
EJECUCION EL PRESUPUESTO DE RENTAS E INGRESOS

SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS 31-01-2019

ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD EJECUTORA

004 - FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE SAN CRISTOBAL ENEROMES:

2019VIGENCIA FISCAL:

CODIGO NOMBRE

1 2

RUBRO  PRESUPUESTAL MODIFICACIONES

INICIAL
MES ACUMULADO

DEFINITIVO
MES

3 (+/-) 4 5 6 = 3 + 5 7

RECAUDOS

ACUMULADO

EJECUCION
PRESUP.

%

8 9 = 8 / 6 10 = 6 - 8

04:31

PRESUPUESTO PRESUPUESTO
SALDO POR
RECAUDAR
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DISPONIBILIDAD INICIAL

INGRESOS

1

2

 53,265,401,000.00

 66,737,057,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 53,265,401,000.00

 66,737,057,000.00

 0.00

 2,295,088.00

 0.00

 2,295,088.00

 0.00

 0.00

 53,265,401,000.00

 66,734,761,912.00

2-1

2-4

2-5

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS ADMON CENTRAL

 80,300,000.00

 75,000,000.00

 66,581,757,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 80,300,000.00

 75,000,000.00

 66,581,757,000.00

 2,175,088.00

 120,000.00

 0.00

 2,175,088.00

 120,000.00

 0.00

 2.71

 0.16

 0.00

 78,124,912.00

 74,880,000.00

 66,581,757,000.00

2-1-2

2-4-5

2-4-9

2-5-1

NO TRIBUTARIOS

RENDIMIENTOS FINANCIEROS

REINTEGROS

Aporte Ordinario

 80,300,000.00

 60,000,000.00

 15,000,000.00

 66,581,757,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 80,300,000.00

 60,000,000.00

 15,000,000.00

 66,581,757,000.00

 2,175,088.00

 0.00

 120,000.00

 0.00

 2,175,088.00

 0.00

 120,000.00

 0.00

 2.71

 0.00

 0.80

 0.00

 78,124,912.00

 60,000,000.00

 14,880,000.00

 66,581,757,000.00

2-1-2-04

2-1-2-05

2-4-5-02

2-5-1-01

Multas, sanciones e intereses moratorios

Venta de bienes y servicios

Depósitos

Vigencia

 80,000,000.00

 300,000.00

 60,000,000.00

 66,581,757,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 80,000,000.00

 300,000.00

 60,000,000.00

 66,581,757,000.00

 2,079,686.00

 95,402.00

 0.00

 0.00

 2,079,686.00

 95,402.00

 0.00

 0.00

 2.60

 31.80

 0.00

 0.00

 77,920,314.00

 204,598.00

 60,000,000.00

 66,581,757,000.00

2-1-2-04-01

2-1-2-05-01

2-4-5-02-04

Multas

Servicios para la comunidad, sociales y 
personas

Recursos propios de libre destinación

 80,000,000.00

 300,000.00

 60,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 80,000,000.00

 300,000.00

 60,000,000.00

 2,079,686.00

 95,402.00

 0.00

 2,079,686.00

 95,402.00

 0.00

 2.60

 31.80

 0.00

 77,920,314.00

 204,598.00

 60,000,000.00

2-1-2-04-01-05

2-1-2-05-01-01

 80,000,000.00

 300,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 80,000,000.00

 300,000.00

 2,079,686.00

 95,402.00

 2,079,686.00

 95,402.00

 2.60

 31.80

 77,920,314.00

 204,598.00

Urbanísticas

Servicios de la administración pública y otros 
servicios prestados a la comunidad en general

2-1-2-05-01-01-0001  300,000.00  0.00  0.00  300,000.00  95,402.00  95,402.00  31.80  204,598.00Servicios administrativos del Gobierno

2-1-2-05-01-01-0001-001  300,000.00  0.00  0.00  300,000.00  95,402.00  95,402.00  31.80  204,598.00Servicios ejecutivos de la Administración Pública

TOTAL INGRESOS + DISPONIBILIDAD INICIAL  120,002,458,000.00  0.00  0.00  120,002,458,000.00  2,295,088.00  2,295,088.00  0.00  120,000,162,912.00
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